
2025-2027 жылдарға арналған Самар ауданының аудандық бюджеті туралы

Шығыс Қазақстан облысы Самар ауданы мәслихатының 2024 жылғы 25 желтоқсандағы
№ 18-2/VIII шешімі
      ЗҚАИ-ның ескертпесі!
      Осы шешім 01.01 2025 бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының Бюджет кодексінің , Қазақстан 75-бабына
Республикасының "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және
өзін-өзі басқару туралы" Заңының  1-тармағының 1) тармақшасына сәйкес, 6-бабы
Самар ауданының мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. 2025-2027 жылдарға арналған аудандық бюджет тиісінше ,  және 1 2 3 

 сәйкес, оның ішінде 2025 жылға мынадай көлемде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер – 3 201 188,0 мың теңге, соның ішінде:
      салықтық түсімдер – 1 955 551,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 12 985,0 мың теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 14 200,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 1 218 452,0 мың теңге;
      2) шығындар – 3 201 188,0 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 103 836,0 теңге, соның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 127 790,0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 23 954,0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 теңге, соның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0,0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0,0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -103 836,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 103 836,0 мың 
теңге, соның ішінде:
      қарыздар түсімі – 127 790,0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 23 954,0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0,0 мың теңге.
      2. "2025-2027 жылдарға арналған облыстық бюджет туралы" Шығыс Қазақстан 
облыстық мәслихатының 2024 жылғы 13 желтоқсандағы № 19/142-VIII  шешімімен
белгіленген әлеуметтік салық, төлем көзінен салық салынатын табыстардан алынатын 
жеке табыс салығы бойынша 2025 жылға арналған аудандық бюджетке кірістерді бөлу 
нормативке сәйкес 100 пайыз мөлшерінде орындалсын.



      3. 2025 жылға арналған аудандық бюджетте аудандық маңызы бар қалалардың, 
ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің бюджеттеріне аудандық бюджеттен 
берілетін субвенциялардың көлемі жалпы 340 440,0 мың теңге сомада көзделсін, соның
ішінде:
      -Аққала ауылдық округі 40 826,0 мың теңге;
      - Бастаушы ауылдық округі 33 136,0 тыс. тенге;
      - Құлынжон ауылдық округі 44 683,0 тысяч тенге;
      - Маринагорка ауылдық округі 41 867,0 тысяч тенге;
      - Миролюбовка ауылдық округі 35 805,0 тысяч тенге;
      - Палатцы ауылдық округі 38 562,0 тысяч тенге;
      - Самар ауылдық округі 66 409,0 тысяч тенге;
      - Сарыбел ауылдық округі 39 152,0 тысяч тенге;
      4. Ауданның жергілікті атқарушы органының 2025 жылға арналған резерві 39 654,0 
мың теңге сомада бекітілсін.
      5. Осы шешім 2025 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Самар ауданы мәслихатының төрағасы Г. Шаймарданова

 

Самар ауданы мәслихатының 
2024 жылғы 25 желтоқсандағы 

№ 18-2/VIII шешіміне 
1 қосымша

2025 жылға арналған аудандық бюджет

Санат

Сомасы (мың теңге)
Сынып

Ішкі сынып

Атауы

1.Кіріс 3 201 188,0

1 Салықтық түсімдер 1 955 551,0

01 Табыс салығы 963 488,4

1
Корпоративтік 
табыс салығы

45 000,0

2 Жеке табыс салығы 918 488,4

03 Әлеуметтік салық 829 105,1

1 Әлеуметтік салық 829 105,1

04 Мүлік салығы 128 527,3

1 Мүлік салығы 128 527,3

05

Тауарларға, 
жұмыстар мен 
қызметтерге ішкі 
салықтар

26 453,3

2 Акциздер 20 757,6



4
Кәсіпкерлік және 
кәсіптік қызметті 
жүзеге асыру үшін 
алымдар

5 695,7

08

Уәкілетт і  
мемлекттік 
органдардың немесе
лауазымды 
адамдардың, заңдық
маңызы бар 
іс-әрекеттерді 
жасағаны және(
немесе) құжаттарды
бергені үшін 
өндіріп алынатын 
міндетті төлемдер

7 976,9

1 Мемлекеттік міндет 7 976,9

2 Салық емес 
түсімдер

12 985,0

01
Мемлекеттік 
меншіктен тусетін 
кірістер

255,0

5
Орналасқан мүлікті 
жалдау кірісі 
мелекеттік бюджет

255,0

7
Берілген несиелер 
бойынша пайыздар 
мемлекеттік бюджет

0,0

03

Мемлекет  
ұйымдастыратын 
мемлекеттік сатып 
алудан түсетін ақша
түсімдері

230,0

1

Мемлекеттік 
бюджет есебінен 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер 
ұйымдастыратын 
мемлекеттік сатып 
алуды өткізуден 
өтетін ақша түсімі

230,0

06 Басқада салықтық 
емес түсімдер

12 500,0

1 Басқада салықтық 
емес түсімдер

12 500,0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

14 200,0



03 Ж е р  ж ә н е  
материалдық емес 
активтерді сату

14 200,0

1 Жерді сату 14 200,0

2 Материалдық емес 
активтерді сату

0,0

4 Трансферттер түсімі 1 218 452,0

02

Жоғары тұрған 
мемлекеттік басқару
органдарынан 
бер ілет ін  
трансферттер

1 218 452,0

2

Облыстық  
бюджеттен 
бер ілет ін  
трансферттер

1 218 452,0

Функционалды топ

Сомасы (мың 
теңге)

Функционалды кіші топ

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Аты

II. ШЫҒЫНДАР 3 201 188,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

894 613,7

1

Мемлекеттік 
басқарудын 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа  да  
органдар

733 675,7

112

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) мәслихатының 
аппараты

54 615,0

001

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) мәслихатының 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

53 175,0



003
Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

1 440,0

122

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) әкімінің 
аппараты

288 624,7

001

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
)әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

250 624,7

003

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

38 000,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, кент, ауыл, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

390 436,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, кент, ауыл, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

382 816,0

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

7 620,0

2 Қаржылық 
қызмет

1 858,0

459

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың)
экономика және 
қаржы бөлімі

1 858,0

003

Салық салу 
мақсатында 

1 123,0



мүлікке бағалау 
жүргізу

010

Жекешелендіру, 
коммуналдық 
мүлікті басқару, 
жекешелендіруд
ен кейінгі 
қызмет және 
о с ы ғ а н  
байланысты 
дауларды реттеу

735,0

9

Ж а л п ы  
сипаттағы өзге 
де мемлекеттік 
қызметтер

159 080,0

454

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың)
кәсіпкерлік және
а у ы л  
шаруашылығы 
бөлімі

49 062,0

001

Жергілікті 
деңгейде 
кәсіпкерлік пен 
а у ы л  
шаруашылығын 
д а м ы т у  
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

46 476,0

007

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

2 586,0

459

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың)
экономика және 
қаржы бөлімі

59 536,0

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың)
экономикалық 
саясатын 
қалыптастыру 
және дамыту, 



001
мемлекеттік 
жоспарлау, 
бюджетті атқару
ж ә н е  
коммуналдық 
меншікті 
басқару  
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

59 536,0

495

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың)сәулет, 
құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

50 482,0

001

Жергілікті 
деңгейде сәулет,
құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары 
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

50 482,0

02 Қорғаныс 23 641,7

1 Ә с к е р и  
қажеттіліктер

5 700,0

122

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) әкімінің 
аппараты

5 700,0

005

Жалпыға бірдей 
әскери міндетті 
орындау  
шеңберіндегі 
іс-шаралар

5 700,0



2

Төтенше 
жағдайлар 
бойынша 
жұмысты 
ұйымдастыру

17 941,7

122

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) әкімінің 
аппараты

17 941,7

 006

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
)ауқымындағы 
төтенше 
жағдайлардың 
алдын алу және 
жою

5 490,0

007

Аудандық (
қалалық) 
ауқымдағы дала 
өрттерінің, 
сондай-ақ 
мемлекеттік 
өртке қарсы 
қ ы з м е т  
органдары 
құрылмаған елді
мекендердегі 
өрттердің алдын
алу және 
с ө н д і р у  
жөніндегі 
іс-шаралар

12 451,7

03

Қоғамдық тәртіп
, қауіпсіздік, 
құқықтық, сот, 
қылмыстық-атқа
ру қызметі

8 000,0

9

Қоғамдық тәртіп
және қауіпсіздік 
саласындағы 
ө з г е  д е  
қызметтер

8 000,0

495

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың)сәулет, 
құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық, 

8 000,0



жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

019

Елді мекендерде
жол қозғалысы 
қауіпсіздігін 
қамтамасыз ету

8 000,0

06

Әлеуметтік 
көмек және 
әлеуметтік 
қамсыздандыру

682 123,0

1 Әлеуметтік 
қамсыздандыру

251 057,0

451

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
жұмыспен қамту
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
бөлімі

251 057,0

005

Мемлекеттік 
а т а у л ы  
әлеуметтік 
көмек

251 057,0

2 Әлеуметтік 
көмек

348 727,0

451

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
жұмыспен қамту
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
бөлімі

348 727,0

004
Жұмыспен 
қ а м т у  
бағдарламасы

37 156,0

006

Қазақстан 
Республикасын
ың заңнамасына 
сәйкес ауылдық 
жерлерде 
денсаулық 
сақтау, білім 
беру, әлеуметтік
қамсыздандыру, 
мәдениет, спорт 
ж ә н е  
ветеринария 

2 889,0



мамандарына 
отын сатып 
алуға әлеуметтік
көмек көрсету

007 Тұрғын үй 
көмегін көрсету

35 960,0

010

Ү й д е  
тәрбиеленетін 
және оқитын 
мүгедек  
балаларды 
материалдық 
қамтамасыз ету

2 175,0

014

М ұ қ т а ж  
азаматтарға үйде
әлеуметтік 
көмек көрсету

212 244,0

017

Мүгедектерді 
оңалтудың жеке 
бағдарламасына 
сәйкес мұқтаж 
мүгедектерді 
міндетті  
гигиеналық 
құралдармен 
қамтамасыз ету 
жәнеовогоау тілі
мамандарының, 
ж е к е  
көмекшілердің 
қызметтер 
көрсетуі

58 303,0

9

Әлеуметтік 
көмек және 
әлеуметтік 
қамсыздандыру 
саласындағы 
ө з г е  д е  
қызметтер

82 339,0

451

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
жұмыспен қамту
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
бөлімі

82 339,0

Жергілікті 
деңгейде 
жұмыспен 
қамтуды 
қамтамасыз ету 



001
және халық 
үшін әлеуметтік 
бағдарламалард
ы іске асыру 
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

58 397,0

011

Жәрдемақылар 
мен басқа да 
әлеуметтік 
төлемдерді 
есепке жатқызу, 
төлеу және 
ж е т к і з у  
жөніндегі 
қызметтерге ақы
төлеу

2 493,0

050

Қазақстан 
Республикасынд
а мүгедек 
адамдардың 
құқықтарын 
қамтамасыз ету 
және өмір сүру 
сапасын 
жақсарту

18 449,0

094

Әлеуметтік 
көмек ретінде 
тұрғын үй 
сертификаттары
н беру

3 000,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

584 232,0

1 Тұрғын үй 
шаруашылығы

269 854,0

495

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

269 854,0

Мемлекеттік 
тұрғын үй 



008 қорын сақтауды 
ұйымдастыру

8 063,0

011

Азаматтардың 
жекелеген 
санаттарын 
тұрғын үймен 
қамтамасыз ету

16 000,0

033

Инженерлік 
коммуникациял
ы қ  
инфрақұрылымд
ы жобалау, 
дамыту және (
н е м е с е )  
жайластыру

33 000,0

098

Коммуналдық 
тұрғын үй 
қорының тұрғын
үйін сатып алу

212 791,0

2 Коммуналдық 
шаруашылық

105 000,0

495

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

105 000,0

016

С у м е н  
жабдықтау және
с у  б ұ р у  
жүйесінің 
жұмыс істеуі

105 000,0

3 Елді мекендерді 
абаттандыру

209 378,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, кент, ауыл, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

168 439,0

008

Жапсарлас 
салынған 
аумақтарда 
көшелерді 
жарықтандыру

31 022,0



009
Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

15 661,0

010

Ж е р л е у  
орындарын 
күтіп-ұстау және
туысы жоқ 
адамдарды 
жерлеу

1 990,0

011
Елді мекендерді 
көркейту және 
көгалдандыру

119 766,0

495

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

40 939,0

025

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

40 939,0

8

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістік

439 929,4

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

200 909,0

819

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) ішкі 
саясат, мәдениет
, тілдерді 
дамыту және 
спорт бөлімі

200 909,0

009
Мәдени-демалы
с жұмыстарын 
қолдау

200 909,0

2 Спорт 20 000,0

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 



819 қаланың) ішкі 
саясат, мәдениет
, тілдерді 
дамыту және 
спорт бөлімі

20 000,0

014

Аудандық (
облыстық 
маңызы бар қала
) деңгейде 
спорттық 
жарыстар өткізу

15 000,0

015

Әр түрлі спорт 
т ү р л е р і  
бойынша 
ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) құрама
командаларыны
ң мүшелерін 
облыстық 
спорттық 
жарыстарға 
дайындау және 
қатысу

5 000,0

3 Ақпараттық 
кеңістік

118 653,0

819

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) ішкі 
саясат, мәдениет
, тілдерді 
дамыту және 
спорт бөлімі

118 653,0

005

Мемлекеттік 
ақпараттық 
саясатты 
ж ү р г і з у  
жөніндегі 
қызметтер

26 000,0

007

Аудандық (
қалалық) 
кітапханалардың
жұмыс істеуі

60 897,0

008

Мемлекеттік 
тілді және 
Қазақстан 
халқының басқа 
да тілдерін 
дамыту

31 756,0



9

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістікті 
ұйымдастыру 
жөніндегі өзге 
де қызметтер

100 367,4

819

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) ішкі 
саясат, мәдениет
, тілдерді 
дамыту және 
спорт бөлімі

100 367,4

001

Жергілікті 
деңгейде ішкі 
саясат, мәдениет
, тілдерді 
дамыту және 
с п о р т  
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

49 838,4

004

Жастар саясаты 
саласындағы 
іс-шараларды 
іске асыру

50 529,0

10

Ауыл, су, орман,
б а л ы қ  
шаруашылығы, 
е р е к ш е  
қорғалатын 
табиғи аумақтар,
қоршаған 
ортаны және 
жануарлар 
дүниесін қорғау,
ж е р  
қатынастары

204 868,0

1 А у ы л  
шаруашылығы

8 707,0

495

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық, 

8 707,0



жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

010

А у ы л  
шаруашылығы 
объектілерін 
дамыту

8 707,0

6 Ж е р  
қатынастары

54 603,0

463

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың)жер 
қатынастары 
бөлімі

54 603,0

001

Жергілікті 
деңгейде ішкі 
саясат, мәдениет
, тілдерді 
дамыту және 
с п о р т  
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

37 603,0

006

Аудандардың, 
облыстық 
маңызы бар 
қалалардың, 
аудандық 
маңызы бар 
қалалардың, 
ауылдық 
округтердің, 
кенттердің, 
ауылдардың 
шекараларын 
белгілеу кезінде 
жүргізілетін 
ж е р г е  
орналастыру

17 000,0

9

Ауыл, су, орман,
б а л ы қ  
шаруашылығы, 
қоршаған 
ортаны қорғау 
және жер 
қатынастары 141 558,0



саласындағы 
ө з г е  д е  
қызметтер

459

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика және 
қаржы бөлімі

141 558,0

018

Мамандарды 
әлеуметтік 
қ о л д а у  
шараларын іске 
асыру үшін 
бюджеттік 
кредиттер

127 790,0

099

Мамандарға 
әлеуметтік 
қолдау көрсету 
бойынша 
шараларды іске 
асыру

13 768,0

11

Өнеркәсіп, 
сәулет, қала 
құрылысы және 
құрылыс 
қызметі

35 408,0

2

Сәулет, қала 
құрылысы және 
құрылыс 
қызметі

35 408,0

495

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

35 408,0

005

А у д а н  
аумағының қала 
құрылысын 
д а м ы т у  
схемаларын 
және елді 
мекендердің бас 
жоспарларын 
әзірлеу

35 408,0



12 Көлік және 
коммуникация

264 573,2

1
Автомобиль 
көлігі

264 573,2

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, кент, ауыл, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

65 614,2

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

65 614,2

495

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

198 959,0

023

Автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

198 959,0

13 Басқалар 39 654,0

9 Басқалар 39 654,0

459

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика және 
қаржы бөлімі

39 654,0

Облыстық 
бюджеттен 
қарыздар 
бойынша 
сыйақылар мен 
ө з г е  д е  



012 төлемдерді 
төлеу бойынша 
жергілікті 
атқарушы 
органдардың 
борышына 
қызмет көрсету

39 654,0

14 Қарызға қызмет 
көрсету

191,0

1 Қарызға қызмет 
көрсету

191,0

459

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика және 
қаржы бөлімі

191,0

021

Облыстық 
бюджеттен 
қарыздар 
бойынша 
сыйақылар мен 
ө з г е  д е  
төлемдерді 
төлеу бойынша 
жергілікті 
атқарушы 
органдардың 
борышына 
қызмет көрсету

191,0

16 Қарыз шарттары 23 954,0

1 Қарыз шарттары 23 954,0

459

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика және 
қаржы бөлімі

23 954,0

005

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

23 954,0

 

Самар ауданы мәслихатының 
2024 жылғы 25 желтоқсандағы 

№ 18-2/VIII шешіміне 
2 қосымша

2026 жылға арналған аудандық бюджет



Санат

Сомасы (мың теңге)
Сынып

Ішкі сынып

Атауы

1.Кіріс 2 571 971,8

1 Салықтық түсімдер 2 063 076,8

01 Табыс салығы 1 011 662,8

1 Корпоративтік 
табыс салығы

47 250,0

2 Жеке табыс салығы 964 412,8

03 Әлеуметтік салық 878 851,0

1 Әлеуметтік салық 878 851,0

04 Мүлік салығы 136 238,9

1 Мүлік салығы 136 238,9

05

Тауарларға, 
жұмыстар мен 
қызметтерге ішкі 
салықтар

27 908,1

2 Акциздер 21 899,2

4

Кәсіпкерлік және 
кәсіптік қызметті 
жүзеге асыру үшін 
алымдар

6 008,9

08

Уәкілетт і  
мемлекттік 
органдардың немесе
лауазымды 
адамдардың, заңдық
маңызы бар 
іс-әрекеттерді 
жасағаны және(
немесе) құжаттарды
бергені үшін 
өндіріп алынатын 
міндетті төлемдер

8 415,6

1 Мемлекеттік міндет 8 415,6

2
Салық емес 
түсімдер

12 985,0

01
Мемлекеттік 
меншіктен тусетін 
кірістер

255,0

5
Орналасқан мүлікті 
жалдау кірісі 
мелекеттік бюджет

255,0

Мемлекет  
ұйымдастыратын 



03 мемлекеттік сатып 
алудан түсетін ақша
түсімдері

230,0

1

Мемлекеттік 
бюджет есебінен 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер 
ұйымдастыратын 
мемлекеттік сатып 
алуды өткізуден 
өтетін ақша түсімі

230,0

06 Басқада салықтық 
емес түсімдер

12 500,0

1 Басқада салықтық 
емес түсімдер

12 500,0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

14 981,0

03
Ж е р  ж ә н е  
материалдық емес 
активтерді сату

14 981,0

1 Жерді сату 14 981,0

4 Трансферттер түсімі 480 929,0

02

Жоғары тұрған 
мемлекеттік басқару
органдарынан 
бер ілет ін  
трансферттер

480 929,0

2

Облыстық  
бюджеттен 
бер ілет ін  
трансферттер

480 929,0

Бағдарлама
Сомасы (мың 
теңге)Кіші бағдарлама

Аты

 II. ШЫҒЫНДАР 2 571 971,8

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

910 922,9

1

Мемлекеттік 
басқарудын 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 

743 514,0



басқа  да  
органдар

112

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
)мәслихатының 
аппараты

57 273,7

001

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) мәслихатының 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

55 732,9

003

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

1 540,8

122

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
)әкімінің 
аппараты

266 258,5

001

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
)әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

266 258,5

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, кент, ауыл, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

419 981,9

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, кент, ауыл, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

411 828,5

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

8 153,4



2 Қаржылық 
қызмет

1 988,1

459

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика және 
қаржы бөлімі

1 988,1

003

Салық салу 
мақсатында 
мүлікке бағалау 
жүргізу

1 201,6

010

Жекешелендіру, 
коммуналдық 
мүлікті басқару, 
жекешелендіруд
ен кейінгі 
қызмет және 
о с ы ғ а н  
байланысты 
дауларды реттеу

786,5

9

Ж а л п ы  
сипаттағы өзге 
де мемлекеттік 
қызметтер

165 420,8

454

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
кәсіпкерлік және
а у ы л  
шаруашылығы 
бөлімі

48 022,1

001

Жергілікті 
деңгейде 
кәсіпкерлік пен 
а у ы л  
шаруашылығын 
д а м ы т у  
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

48 022,1

007

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

2 767,0

459

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 63 447,0



экономика және 
қаржы бөлімі

001

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың)
экономикалық 
саясатын 
қалыптастыру 
және дамыту, 
мемлекеттік 
жоспарлау, 
бюджетті атқару
ж ә н е  
коммуналдық 
меншікті 
басқару  
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

63 447,0

495

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың)сәулет, 
құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

53 951,7

001

Жергілікті 
деңгейде сәулет,
құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары 
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

53 951,7

02 Қорғаныс 25 296,6

1 Ә с к е р и  
қажеттіліктер

6 099,0



122
А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
)әкімінің 
аппараты

6 099,0

005

Жалпыға бірдей 
әскери міндетті 
орындау  
шеңберіндегі 
іс-шаралар

6 099,0

2

Төтенше 
жағдайлар 
бойынша 
жұмысты 
ұйымдастыру

19 197,6

122

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
)әкімінің 
аппараты

19 197,6

006

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
)ауқымындағы 
төтенше 
жағдайлардың 
алдын алу және 
жою

5 874,3

007

Аудандық (
қалалық) 
ауқымдағы дала 
өрттерінің, 
сондай-ақ 
мемлекеттік 
өртке қарсы 
қ ы з м е т  
органдары 
құрылмаған елді
мекендердегі 
өрттердің алдын
алу және 
с ө н д і р у  
жөніндегі 
іс-шаралар

13 323,3

03

Қоғамдық тәртіп
, қауіпсіздік, 
құқықтық, сот, 
қылмыстық-атқа
ру қызметі

8 560,0

9

Қоғамдық тәртіп
және қауіпсіздік 
саласындағы 8 560,0



ө з г е  д е  
қызметтер

495

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың)сәулет, 
құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

8 560,0

019

Елді мекендерде
жол қозғалысы 
қауіпсіздігін 
қамтамасыз ету

8 560,0

06

Әлеуметтік 
көмек және 
әлеуметтік 
қамсыздандыру

409 084,0

1 Әлеуметтік 
қамсыздандыру

132 072,0

451

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
жұмыспен қамту
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
бөлімі

132 072,0

005

Мемлекеттік 
а т а у л ы  
әлеуметтік 
көмек

132 072,0

2 Әлеуметтік 
көмек

204 347,5

451

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
жұмыспен қамту
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
бөлімі

204 347,5

004
Жұмыспен 
қ а м т у  
бағдарламасы

39 756,9

Қазақстан 
Республикасын



006

ың заңнамасына 
сәйкес ауылдық 
жерлерде 
денсаулық 
сақтау, білім 
беру, әлеуметтік
қамсыздандыру, 
мәдениет, спорт 
ж ә н е  
ветеринария 
мамандарына 
отын сатып 
алуға әлеуметтік
көмек көрсету

3 091,2

007
Тұрғын үй 
көмегін көрсету

13 738,8

010

Ү й д е  
тәрбиеленетін 
және оқитын 
мүгедек  
балаларды 
материалдық 
қамтамасыз ету

2 327,3

014

М ұ қ т а ж  
азаматтарға үйде
әлеуметтік 
көмек көрсету

137 419,0

017

Мүгедектігі бар 
адамдарды 
протездік-ортоп
едиялық, 
сурдотехникалы
қ  ж ә н е  
тифлотехникалы
қ құралдармен, 
а р н а й ы  
жүріп-тұру 
құралдарымен, 
міндетті  
гигиеналық 
құралдармен 
қамтамасыз ету, 
сондай-ақ 
мүгедектігі бар 
а д а м д ы  
оңалтудың жеке 
бағдарламасына 
с ә й к е с  
санаторий-курор
ттық емдеу, 
жестау тілі 
маманы, жеке 
көмекшілер 

8 014,3



қызметтерін 
ұсыну

9

Әлеуметтік 
көмек және 
әлеуметтік 
қамсыздандыру 
саласындағы 
ө з г е  д е  
қызметтер

72 664,5

451

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
жұмыспен қамту
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
бөлімі

72 664,5

001

Жергілікті 
деңгейде 
жұмыспен 
қамтуды 
қамтамасыз ету 
және халық 
үшін әлеуметтік 
бағдарламалард
ы іске асыру 
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

59 150,2

011

Жәрдемақылар 
мен басқа да 
әлеуметтік 
төлемдерді 
есепке жатқызу, 
төлеу және 
ж е т к і з у  
жөніндегі 
қызметтерге ақы
төлеу

2 500,0

050

Қазақстан 
Республикасынд
а мүгедек 
адамдардың 
құқықтарын 
қамтамасыз ету 
және өмір сүру 
сапасын 
жақсарту

8 014,3

Әлеуметтік 
көмек ретінде 



094 тұрғын үй 
сертификаттары
н беру

3 000,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

351 537,1

1 Тұрғын үй 
шаруашылығы

61 057,4

495

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

61 057,4

008

Мемлекеттік 
тұрғын үй 
қорын сақтауды 
ұйымдастыру

8 627,4

011

Азаматтардың 
жекелеген 
санаттарын 
тұрғын үймен 
қамтамасыз ету

17 120,0

033

Инженерлік 
коммуникациял
ы қ  
инфрақұрылымд
ы жобалау, 
дамыту және (
н е м е с е )  
жайластыру

35 310,0

2 Коммуналдық 
шаруашылық

110 250,0

495

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

110 250,0



016
С у м е н  
жабдықтау және
с у  б ұ р у  
жүйесінің 
жұмыс істеуі

110 250,0

3 Елді мекендерді 
абаттандыру

110 250,0

124

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

180 229,7

008

Мемлекеттік 
тұрғын үй 
қорын сақтауды 
ұйымдастыру

180 229,7

009

Азаматтардың 
жекелеген 
санаттарын 
тұрғын үймен 
қамтамасыз ету

33 193,5

010

Инженерлік 
коммуникациял
ы қ  
инфрақұрылымд
ы жобалау, 
дамыту және (
н е м е с е )  
жайластыру

2 129,3

011

Коммуналдық 
тұрғын үй 
қорының тұрғын
үйін сатып алу

16 757,3

8

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістік

438 904,7

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

179 720,0

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) ішкі 



819 саясат, мәдениет
, тілдерді 
дамыту және 
спорт бөлімі

179 720,0

009
Мәдени-демалы
с жұмыстарын 
қолдау

179 720,0

2 Спорт 22 248,8

819

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) ішкі 
саясат, мәдениет
, тілдерді 
дамыту және 
спорт бөлімі

22 248,8

014

Аудандық (
облыстық 
маңызы бар қала
) деңгейде 
спорттық 
жарыстар өткізу

16 898,8

015

Әр түрлі спорт 
т ү р л е р і  
бойынша 
ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) құрама
командаларыны
ң мүшелерін 
облыстық 
спорттық 
жарыстарға 
дайындау және 
қатысу

5 350,0

3
Ақпараттық 
кеңістік

131 939,7

819

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) ішкі 
саясат, мәдениет
, тілдерді 
дамыту және 
спорт бөлімі

131 939,7

005

Мемлекеттік 
ақпараттық 
саясатты 
ж ү р г і з у  
жөніндегі 
қызметтер

33 000,0



007

Аудандық (
қалалық) 
кітапханалардың
жұмыс істеуі

64 960,8

008

Мемлекеттік 
тілді және 
Қазақстан 
халқының басқа 
да тілдерін 
дамыту

33 978,9

9

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістікті 
ұйымдастыру 
жөніндегі өзге 
де қызметтер

104 996,2

819

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) ішкі 
саясат, мәдениет
, тілдерді 
дамыту және 
спорт бөлімі

104 996,2

001

Жергілікті 
деңгейде ішкі 
саясат, мәдениет
, тілдерді 
дамыту және 
с п о р т  
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

52 299,2

004

Жастар саясаты 
саласындағы 
іс-шараларды 
іске асыру

52 697,0

10

Ауыл, су, орман,
б а л ы қ  
шаруашылығы, 
е р е к ш е  
қорғалатын 
табиғи аумақтар,
қоршаған 
ортаны және 
жануарлар 
дүниесін қорғау,
ж е р  
қатынастары

54 622,5



6 Ж е р  
қатынастары

40 125,5

463

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың)жер 
қатынастары 
бөлімі

40 125,5

001

Жергілікті 
деңгейде ішкі 
саясат, мәдениет
, тілдерді 
дамыту және 
с п о р т  
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

40 125,5

9

Ауыл, су, орман,
б а л ы қ  
шаруашылығы, 
қоршаған 
ортаны қорғау 
және жер 
қатынастары 
саласындағы 
ө з г е  д е  
қызметтер

14 497,0

459

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика және 
қаржы бөлімі

14 497,0

099

Мамандарға 
әлеуметтік 
қолдау көрсету 
бойынша 
шараларды іске 
асыру

14 497,0

11

Өнеркәсіп, 
сәулет, қала 
құрылысы және 
құрылыс 
қызметі

37 178,4

2

Сәулет, қала 
құрылысы және 
құрылыс 
қызметі

37 178,4

Ауданның (
облыстық 



495

маңызы бар 
қаланың) сәулет,
құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

37 178,4

005

А у д а н  
аумағының қала 
құрылысын 
д а м ы т у  
схемаларын 
және елді 
мекендердің бас 
жоспарларын 
әзірлеу

37 178,4

12 Көлік және 
коммуникация

276 743,6

1 Автомобиль 
көлігі

276 743,6

124

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

69 448,4

022
К ө л і к  
инфрақұрылым
ын дамыту

3,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

69 448,4

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 



495

қаланың) сәулет,
құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

207 295,1

023

Автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

207 295,1

13 Басқалар 35 000,0

9 Басқалар 35 000,0

459

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика және 
қаржы бөлімі

35 000,0

012

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың)
жергілікті 
атқарушы 
органының 
резерві

35 000,0

14
Қарызға қызмет 
көрсету

190,0

1
Қарызға қызмет 
көрсету

190,0

459

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика және 
қаржы бөлімі

190,0

021

Облыстық 
бюджеттен 
қарыздар 
бойынша 
сыйақылар мен 
ө з г е  д е  
төлемдерді 
төлеу бойынша 
жергілікті 
атқарушы 

190,0



органдардың 
борышына 
қызмет көрсету

16 Қарыздарды 
өтеу

23 932,0

1
Қарыздарды 
өтеу

23 932,0

459

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика және 
қаржы бөлімі

23 932,0

005

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

23 932,0

 

Самар ауданы мәслихатының 
2024 жылғы 25 желтоқсандағы 

№ 18-2/VIII шешіміне 
3 қосымша

2027 жылға арналған аудандық бюджет

Санат

Сомасы (мың теңге)
Сынып

Ішкі сынып

Атауы

1.Кіріс 2 678 015,3

1 Салықтық түсімдер 2 166 703,2

01 Табыс салығы 1 062 718,4

1
Корпоративтік 
табыс салығы

50 085,0

2 Жеке табыс салығы 1 012 633,4

03 Әлеуметтік салық 922 794,0

1 Әлеуметтік салық 922 794,0

04 Мүлік салығы 143 050,9

1 Мүлік салығы 143 050,9

05

Тауарларға, 
жұмыстар мен 
қызметтерге ішкі 
салықтар

29 303,5

2 Акциздер 22 994,1

Кәсіпкерлік және 
кәсіптік қызметті 



4 жүзеге асыру үшін 
алымдар

6 309,4

08

Уәкілетт і  
мемлекттік 
органдардың немесе
лауазымды 
адамдардың, заңдық
маңызы бар 
іс-әрекеттерді 
жасағаны және(
немесе) құжаттарды
бергені үшін 
өндіріп алынатын 
міндетті төлемдер

8 836,4

1 Мемлекеттік міндет 8 836,4

2 Салық емес 
түсімдер

12 985,0

01
Мемлекеттік 
меншіктен тусетін 
кірістер

255,0

5
Орналасқан мүлікті 
жалдау кірісі 
мелекеттік бюджет

255,0

03

Мемлекет  
ұйымдастыратын 
мемлекеттік сатып 
алудан түсетін ақша
түсімдері

230,0

1

Мемлекеттік 
бюджет есебінен 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер 
ұйымдастыратын 
мемлекеттік сатып 
алуды өткізуден 
өтетін ақша түсімі

230,0

06 Басқада салықтық 
емес түсімдер

12 500,0

1 Басқада салықтық 
емес түсімдер

12 500,0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

15 730,1

03
Ж е р  ж ә н е  
материалдық емес 
активтерді сату

15 730,1

1 Жерді сату 15 730,1

4 Трансферттер түсімі 482 597,0



02
Жоғары тұрған 
мемлекеттік басқару
органдарынан 
бер ілет ін  
трансферттер

482 597,0

2

Облыстық  
бюджеттен 
бер ілет ін  
трансферттер

482 597,0

Бағдарлама
Сомасы (мың 
теңге)Кіші бағдарлама

Аты

 II. ШЫҒЫНДАР 2 678 015,3

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

974 911,9

1

Мемлекеттік 
басқарудын 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа  да  
органдар

796 743,3

112

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
)мәслихатының 
аппараты

60 526,3

001

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) мәслихатының 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

58 877,6

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

1 648,7

122

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
)әкімінің 
аппараты

284 898,1



001

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
)әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

284 898,1

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, кент, ауыл, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

451 318,9

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, кент, ауыл, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

442 594,8

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

8 724,1

2 Қаржылық 
қызмет

2 127,2

459

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика және 
қаржы бөлімі

2 127,2

003
Салық салу 
мақсатында 
мүлікті бағалау

1 285,7

010

Жекешелендiру, 
коммуналдық 
меншiктi 
басқару,  
жекешелендiруд
ен кейiнгi 
қызмет және 
о ғ а н  
байланысты 
дауларды реттеу

841,5

9

Ж а л п ы  
сипаттағы өзге 
де мемлекеттік 
қызметтер

176 041,4



454

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
кәсіпкерлік және
а у ы л  
шаруашылығы 
бөлімі

49 644,5

001

Жергілікті 
деңгейде 
кәсіпкерлік пен 
а у ы л  
шаруашылығын 
д а м ы т у  
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

49 644,5

007

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

2 960,7

459

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика және 
қаржы бөлімі

68 188,1

001

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың)
экономикалық 
саясатын 
қалыптастыру 
және дамыту, 
мемлекеттік 
жоспарлау, 
бюджетті атқару
ж ә н е  
коммуналдық 
меншікті 
басқару  
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

68 188,1

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың)сәулет, 



495

құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

58 208,7

001

Жергілікті 
деңгейде сәулет,
құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары 
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

58 208,7

02 Қорғаныс 27 067,4

1
Ә с к е р и  
қажеттіліктер

6 525,9

122

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
)әкімінің 
аппараты

6 525,9

005

Жалпыға бірдей 
әскери міндетті 
орындау  
шеңберіндегі 
іс-шаралар

6 525,9

2

Төтенше 
жағдайлар 
бойынша 
жұмысты 
ұйымдастыру

20 541,5

122

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
)әкімінің 
аппараты

20 541,5

006

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
)ауқымындағы 
төтенше 
жағдайлардың 

6 285,5



алдын алу және 
жою

007

Аудандық (
қалалық) 
ауқымдағы дала 
өрттерінің, 
сондай-ақ 
мемлекеттік 
өртке қарсы 
қ ы з м е т  
органдары 
құрылмаған елді
мекендердегі 
өрттердің алдын
алу және 
с ө н д і р у  
жөніндегі 
іс-шаралар

14 256,0

03

Қоғамдық тәртіп
, қауіпсіздік, 
құқықтық, сот, 
қылмыстық-атқа
ру қызметі

9 159,2

9

Қоғамдық тәртіп
және қауіпсіздік 
саласындағы 
ө з г е  д е  
қызметтер

9 159,2

495

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың)сәулет, 
құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

9 159,2

019

Елді мекендерде
жол қозғалысы 
қауіпсіздігін 
қамтамасыз ету

9 159,2

06

Әлеуметтік 
көмек және 
әлеуметтік 
қамсыздандыру

312 708,5

1 Әлеуметтік 
қамсыздандыру

16 601,1

Ауданның (
облыстық 



451

маңызы бар 
қаланың) 
жұмыспен қамту
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
бөлімі

16 601,1

005

Мемлекеттік 
а т а у л ы  
әлеуметтік 
көмек

16 601,1

2 Әлеуметтік 
көмек

218 651,9

451

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
жұмыспен қамту
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
бөлімі

218 651,9

004
Жұмыспен 
қ а м т у  
бағдарламасы

42 539,9

006

Қазақстан 
Республикасын
ың заңнамасына 
сәйкес ауылдық 
жерлерде 
денсаулық 
сақтау, білім 
беру, әлеуметтік
қамсыздандыру, 
мәдениет, спорт 
ж ә н е  
ветеринария 
мамандарына 
отын сатып 
алуға әлеуметтік
көмек көрсету

3 307,6

007 Тұрғын үй 
көмегін көрсету

14 700,5

010

Ү й д е  
тәрбиеленетін 
және оқитын 
мүгедек  
балаларды 
материалдық 
қамтамасыз ету

2 490,2

014

М ұ қ т а ж  
азаматтарға үйде
әлеуметтік 
көмек көрсету

147 038,4



017

Мүгедектігі бар 
адамдарды 
протездік-ортоп
едиялық, 
сурдотехникалы
қ  ж ә н е  
тифлотехникалы
қ құралдармен, 
а р н а й ы  
жүріп-тұру 
құралдарымен, 
міндетті  
гигиеналық 
құралдармен 
қамтамасыз ету, 
сондай-ақ 
мүгедектігі бар 
а д а м д ы  
оңалтудың жеке 
бағдарламасына 
с ә й к е с  
санаторий-курор
ттық емдеу, 
жестау тілі 
маманы, жеке 
көмекшілер 
қызметтерін 
ұсыну

8 575,3

9

Әлеуметтік 
көмек және 
әлеуметтік 
қамсыздандыру 
саласындағы 
ө з г е  д е  
қызметтер

77 455,6

451

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
жұмыспен қамту
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
бөлімі

77 455,6

001

Жергілікті 
деңгейде 
жұмыспен 
қамтуды 
қамтамасыз ету 
және халық 
үшін әлеуметтік 
бағдарламалард
ы іске асыру 
саласындағы 

63 380,3



мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

011

Жәрдемақылар 
мен басқа да 
әлеуметтік 
төлемдерді 
есепке жатқызу, 
төлеу және 
ж е т к і з у  
жөніндегі 
қызметтерге ақы
төлеу

2 500,0

050

Қазақстан 
Республикасынд
а мүгедек 
адамдардың 
құқықтарын 
қамтамасыз ету 
және өмір сүру 
сапасын 
жақсарту

8 575,3

094

Әлеуметтік 
көмек ретінде 
тұрғын үй 
сертификаттары
н беру

3 000,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

376 144,7

1 Тұрғын үй 
шаруашылығы

65 331,4

495

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

65 331,4

008

Мемлекеттік 
тұрғын үй 
қорын сақтауды 
ұйымдастыру

9 231,3

011

Азаматтардың 
жекелеген 
санаттарын 18 318,4



тұрғын үймен 
қамтамасыз ету

033

Инженерлік 
коммуникациял
ы қ  
инфрақұрылымд
ы жобалау, 
дамыту және (
н е м е с е )  
жайластыру

37 781,7

2 Коммуналдық 
шаруашылық

117 967,5

495

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

117 967,5

016

С у м е н  
жабдықтау және
с у  б ұ р у  
жүйесінің 
жұмыс істеуі

117 967,5

3
Елді мекендерді 
абаттандыру

192 845,8

124

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

192 845,8

008

Мемлекеттік 
тұрғын үй 
қорын сақтауды 
ұйымдастыру

35 517,1

009

Азаматтардың 
жекелеген 
санаттарын 
тұрғын үймен 
қамтамасыз ету

17 930,3



010

Инженерлік 
коммуникациял
ы қ  
инфрақұрылымд
ы жобалау, 
дамыту және (
н е м е с е )  
жайластыру

2 278,4

011

Коммуналдық 
тұрғын үй 
қорының тұрғын
үйін сатып алу

137 120,1

8

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістік

466 496,9

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

179 720,0

819

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) ішкі 
саясат, мәдениет
, тілдерді 
дамыту және 
спорт бөлімі

179 720,0

009
Мәдени-демалы
с жұмыстарын 
қолдау

179 720,0

2 Спорт 37 370,6

819

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) ішкі 
саясат, мәдениет
, тілдерді 
дамыту және 
спорт бөлімі

37 370,6

014

Аудандық (
облыстық 
маңызы бар қала
) деңгейде 
спорттық 
жарыстар өткізу

31 608,6

Әр түрлі спорт 
т ү р л е р і  
бойынша 
ауданның (
облыстық 
маңызы бар 



015 қаланың) құрама
командаларыны
ң мүшелерін 
облыстық 
спорттық 
жарыстарға 
дайындау және 
қатысу

5 762,0

3 Ақпараттық 
кеңістік

137 166,5

819

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) ішкі 
саясат, мәдениет
, тілдерді 
дамыту және 
спорт бөлімі

137 166,5

005

Мемлекеттік 
ақпараттық 
саясатты 
ж ү р г і з у  
жөніндегі 
қызметтер

33 000,0

007

Аудандық (
қалалық) 
кітапханалардың
жұмыс істеуі

69 508,0

008

Мемлекеттік 
тілді және 
Қазақстан 
халқының басқа 
да тілдерін 
дамыту

34 658,5

9

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістікті 
ұйымдастыру 
жөніндегі өзге 
де қызметтер

112 239,8

819

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) ішкі 
саясат, мәдениет
, тілдерді 
дамыту және 
спорт бөлімі

112 239,8

Жергілікті 
деңгейде ішкі 
саясат, мәдениет



001

, тілдерді 
дамыту және 
с п о р т  
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

57 246,1

004

Жастар саясаты 
саласындағы 
іс-шараларды 
іске асыру

54 993,7

10

Ауыл, су, орман,
б а л ы қ  
шаруашылығы, 
е р е к ш е  
қорғалатын 
табиғи аумақтар,
қоршаған 
ортаны және 
жануарлар 
дүниесін қорғау,
ж е р  
қатынастары

58 068,4

6
Ж е р  
қатынастары

42 805,7

463

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың)жер 
қатынастары 
бөлімі

42 805,7

001

Жергілікті 
деңгейде ішкі 
саясат, мәдениет
, тілдерді 
дамыту және 
с п о р т  
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

42 805,7

9

Ауыл, су, орман,
б а л ы қ  
шаруашылығы, 
қоршаған 
ортаны қорғау 
және жер 
қатынастары 15 262,7



саласындағы 
ө з г е  д е  
қызметтер

459

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика және 
қаржы бөлімі

15 262,7

099

Мамандарға 
әлеуметтік 
қолдау көрсету 
бойынша 
шараларды іске 
асыру

15 262,7

11

Өнеркәсіп, 
сәулет, қала 
құрылысы және 
құрылыс 
қызметі

39 037,3

2

Сәулет, қала 
құрылысы және 
құрылыс 
қызметі

39 037,3

495

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

39 037,3

005

А у д а н  
аумағының қала 
құрылысын 
д а м ы т у  
схемаларын 
және елді 
мекендердің бас 
жоспарларын 
әзірлеу

39 037,3

12 Көлік және 
коммуникация

237 075,0

1 Автомобиль 
көлігі

237 075,0

Ауданның (
облыстық 



124

маңызы бар 
қаланың) сәулет,
құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

72 318,1

022
К ө л і к  
инфрақұрылым
ын дамыту

5,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

72 318,1

495

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

164 756,9

023

Автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

164 756,9

13 Басқалар 35 000,0

9 Басқалар 35 000,0

459

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика және 
қаржы бөлімі

35 000,0

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың)



012 жергілікті 
атқарушы 
органының 
резерві

35 000,0

14 Қарызға қызмет 
көрсету

189,0

1 Қарызға қызмет 
көрсету

189,0

459

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика және 
қаржы бөлімі

189,0

021

Облыстық 
бюджеттен 
қарыздар 
бойынша 
сыйақылар мен 
ө з г е  д е  
төлемдерді 
төлеу бойынша 
жергілікті 
атқарушы 
органдардың 
борышына 
қызмет көрсету

189,0

16 Қарыздарды 
өтеу

22 157,0

1
Қарыздарды 
өтеу

22 157,0

459

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика және 
қаржы бөлімі

22 157,0

005

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

22 157,0

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


